加盟大学剣道部 各位
関東学生剣道連盟

令和４年度 春季部員登録・春季二大会選手登録 要項

桜が咲き誇る季節となってまいりました。加盟大学剣道部の皆様におかれましては、
益々御健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、本連盟では例年通り春季部員登録と春季二大会選手登録の受付を行います。下記の

要項に従い、部員登録、選手登録シートの提出・フォーム回答及び登録費の振込をお願い

致します。
また、本年よりお振込の際は必ず「登録番号・大学名」を入力してお振り込みいただけま

すようお願い申し上げます。

尚、部員登録に関しまして架空の登録・部活動組織外学生の登録は厳に禁じております。
発覚時、出場停止及び厳正なる対処をさせて頂きますので、適正な登録をお願い申し上

げます。
記

目次
1. 日程
2. 提出用データ一覧
3. 提出用データの入力手順
4. 提出方法
5. 部員登録費・大会選手登録費・プログラム代の支払いについて

1. 日程
（1）部員登録、選手登録
令和 4 年 3 月 28 日(月)～4 月 11 日（月） 期限厳守

（2）振込み
 令和 4 年 4 月 11 日（月）～4 月 21 日(木)17 時 期限厳守
※事前確認の為、振込は受け付け開始日以降にお願い致します。
※振込み依頼人の名義は、必ず「登録番号・大学名」でご記入ください。

2. 提出用データ一覧
（1）部員登録、選手登録シート(Excel 版で提出)
  *昨年度までとは異なり、部員登録、選手登録を一つの Excel で提出
（2）大学データ（部員、選手登録シートの一枚目）を押印の上

PDF で提出
（3）部員登録 Google フォームの回答
（4）選手登録 Google フォームの回答

3. 提出用データの入力手順
（1） 部員登録、選手登録シート入力

① 「春季部員登録（男子）」シート、「春季部員登録（女子）」シートを入力

② 「春季選手登録（男子）」シート、「春季選手登録（女子）」シートを入力

＊①を入力後に②を入力し、間違いのないように部員登録のシートをコピー＆ペーストす

ること。

③ 「大学データ」シートを入力
名簿、郵送先住所、部代表メールアドレスを入力し、ページ下部の表にある、
・部員登録人数及び登録費の合計

・選手登録人数及び登録費の合計

・大会プログラム代合計(部員登録人数分の部数を必ず注文いただきます。）
を必ず確認。(関数によって自動で反映されます)

④  活動状況報告シートを入力

(2) PDF 版大学データ（部員、選手登録シートの一枚目）入力
大学データを印刷し、部長、監督の署名、押印の上、 PDF データにして提出。

(3) 部員登録 Google フォームの回答
・部員登録 Google フォームリンク（ページ緑色）

https://forms.gle/4TaGoStTraJCy6469

(4) 選手登録 Google フォームの回答
(ア) 男子選手登録 Google フォームリンク（ページ青色）

https://forms.gle/vSBR1VUQvtCtP49b9

(イ) 女子選手登録 Google フォームリンク（ページピンク）

https://forms.gle/Hi4fZ1FUtmZ3JLBN7

4. 提出方法

(1) 部員登録、選手登録シート（Excel 版）＋押印済大学データシート（PDF）
→ファイル名を（登録番号・大学名）にして、
touroku@kantougakuren.jp に送信
（登録に関するデータの送付はヤフーメールではなく、必ず上記への送付をお願い致

します。）
  (2) 各種 Google フォーム

→上述の URL から回答

5. 部員登録費・大会選手登録費・大会プログラム代の支払いについて
（1）部員登録費 1 部員につき ¥4,500
（2）大会選手登録費（選手のみ） 男女ともに 1 人当たり ¥5,000
（3）大会プログラム代 1 部当たり¥400 （部員登録人数の部数を必ず注文いただきます。）
※今年度大学向けのお弁当注文は承っておりません。ご注意ください。

※部員登録費については、令和 4 年度 4 月時点で在籍の全学年部員が対象になります。
※別途フォームでの回答と部員登録、選手登録データの人数に相違が無いか、必ず確認

をお願い致します。
※提出データと振込双方の確認により登録完了となります。

（4）支払い方法
今年度も【部員登録費との合算額を一括振り込み】になります。

振込み期間：4 月 11 日（月）〜4 月 21 日（木） 17 時 締め切り厳守

※事前確認の為、振込は受け付け開始日以降にお願い致します。
期限内の「大学番号・大学名」での振込確認が取れない場合、部員登録及び大会出場を

認めません。

（5）⽀払先
りそな銀⾏ 九段⽀店（店番号 274）

  普通 ⼝座番号 1278900

  ⼝座名 関東学⽣剣道連盟 普通預⾦ 会計北島正貴
キタジママサキ

※振り込み依頼⼈の名義は、必ず⼤学番号・⼤学名でご記⼊ください
後⽇確認表を添付いたしますので、ご確認の上再度計算ソフトファイル等を⽤いて
確定⾦額をお振込みいただければ幸いです。よろしくお願いいたします。

（6）領収証について
今年度も無観客開催の為データにて対応致します。
Google フォームにて解答欄がございますので、宛名をご記入ください。

以上